
UnivIS - Raumplan
MG1/02.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Introduction to English
and American Literature
(A)

Seminar/Proseminar:
Literaturgeschichte der
Mode

HS: Rekatholisierung
und katholische Reform:
Die Hochstifte Würzburg
und Bamberg

Ü Übung zur
Vorbereitung auf das
Staatsexamen im Fach
Latein (Interpretation)

Di

Grundlagen Deutsch als
Fremdsprache

Formelhafter Sprache
auf den Grund gehen  � die
Phraseologie des
Deutschen

Kontrastive Linguistik

Gottesvorstellungen

Gottesvorstellungen

SS-N21: GeoDid

Konzeption und
Gestaltung-GYM
(GeoDid 6.2)

W: Planung und
Gestaltung-DidGS
(GeoDid 1.4)

Konzeption und
Gestaltung-RS (GeoDid
5.2)

Konzeption und
Gestaltung-GS (GeoDid
3.2)

Konzeption und
Gestaltung-MS (GeoDid
4.2)

Konzeption und
Gestaltung-DidMS
(GeoDid 2.2)

Mi

Seminar/Proseminar:
"Mondnachtphantasien".
Von der (Schwarzen)
Romantik zur
Neoromantik

"Babylon Berlin", die
Neue Frau und die Neue
Sachlichkeit

S/Ü
Kulturwissenschaftliche
Übung:
Überlieferungsgeschichte
und Textkritik

SS-N22: GeoDid

Repetitorium Biblische
Theologie

Social Media: Eine
Einführung

Do

SS-N25: GeoDid

Einführung in das Fach
Geographie-DidGS
(GeoFW-1.0.1)

Einführung in das Fach
Geographie-DidMS
(GeoFW-2.0.1+2)

SS-N12: GeoDid

Einführung in die
Deutschdidaktik (A) (=
Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule
Bayern (VHB)

SS-N12: GeoDid

Erzeltern

Ü Übersetzung
Griechisch-Deutsch (zur
Vorbereitung auf das
Staatsexamen)

Fr

SS-N6: GeoDid

Japanisch: Sprachpraxis
A1: Japanisch 1
(bis 19.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 06 Juli 2024 02:05:08


