UnivIS - Raumplan MG1/02.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				SS-N25: GeoDid	
09:00	Introduction to English and American Literature (A)	Grundlagen Deutsch als Fremdsprache	Seminar/Proseminar: "Mondnachtphantasien". Von der (Schwarzen) Romantik zur Neoromantik	Einführung in das Fach Geographie-DidGS (GeoFW-1.0.1) Einführung in das Fach Geographie-DidMS (GeoFW-2.0.1+2)	SS-N6: GeoDid
10:00		Formelhafter Sprache auf den Grund gehen die	"Babylon Berlin", die Neue Frau und die Neue	SS-N12: GeoDid	Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch 1 (bis 19.7.)
11:00		Phraseologie des Deutschen	Sachlichkeit		(bis 19.7.)
12:00	Seminar/Proseminar: Literaturgeschichte der Mode	Kontrastive Linguistik	S/Ü Kulturwissenschaftliche Übung: Überlieferungsgeschichte	Einführung in die Deutschdidaktik (A) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der	
13:00			und Textkritik	Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)	
14:00	HS: Rekatholisierung und katholische Reform:	Gottesvorstellungen Gottesvorstellungen	SS-N22: GeoDid	SS-N12: GeoDid	
15:00	Die Hochstifte Würzburg und Bamberg				
16:00			Repetitorium Biblische Theologie	Erzeltern	
17:00					
19:00	Ü Übung zur Vorbereitung auf das Staatsexamen im Fach Latein (Interpretation)	SS-N21: GeoDid Konzeption und Gestaltung-GYM (GeoDid 6.2) W: Planung und Gestaltung-DidGS (GeoDid 1.4) Konzeption und Gestaltung-RS (GeoDid 5.2) Konzeption und	Social Media: Eine Einführung	Ü Übersetzung Griechisch-Deutsch (zur Vorbereitung auf das Staatsexamen)	
20:00		Gestaltung-GS (GeoDid 3.2) Konzeption und Gestaltung-MS (GeoDid 4.2) Konzeption und Gestaltung-DidMS (GeoDid 2.2)			